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				Оваа страница треба да биде проверена. 
За Африка, арапски, јазик, је, потребан, за Азија, турски и јерменски и ћурдски.

За јевропа, вранцуски, јенгљески, таљијански, немачки, маџарски, влашки и славјански.

Мије каков јазик зборуваме и како го вељад, нашево, зборување, од македонија.

Мије славјани који се наодиме од македонија, на јужноисточни, краи, јевропа од шар до доспад старославјанисме, и нашијов јазик, се вељид мијачки, које значи чист разговор.

А мије од старо време овдесме иљи од каде сме, дошље и каде сме се изродиље кажи ми.

Мије славјани сме се народиље во азија и од азија сме дошље во јевропа на север и тамо сме се умножиље, а од север сме се насељиље овде.

Посље како сљедувад кажи ми, зашто, од славјаните, имајед, многу, наречија.

За това имајед, многу наречија, зашто секијод народ, по земјата се зовад иљи наречувад и који народ од каде дошол, кога се плнила земјава потопод, посље така и се именувад, који каде живувајед, и во која страна, као Руси, Хрвати, Чеси, Срби, Бугари и славјани.

Зашто сме мије, старославјани, и така се, именуваме, во македонија, кажи ми ако знајеш.
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